
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 73.90 m2 E blerë e blerë 2015 30,000.00 € Deklaruesit

2 Banesë 34.00 m2 E blerë e blerë 2013 30,500.00 € Bashkëshortit/ës

3 Shtëpi 1368.00 m2 E trashëguar e trasheguar nga baba 1989 100,000.00 € Përbashkët

4 Shtëpi 722.00 m2 E ndërtuar e ndertuar, e perbashket 2003 45,000.00 € Përbashkët

5 Mini ferme 
bagetish 

727.00 m2 E ndërtuar e ndertuar 2017 10,000.00 € Përbashkët

6 Arë 13252.00 m2 E trashëguar e trasheguar nga baba 2015 90,000.00 € Përbashkët

7 Arë 5580.00 m2 E trashëguar e trasheguar nga baba 2015 34,000.00 € Përbashkët

8 Arë 500.00 m2 E trashëguar e trasheguar 2015 5,700.00 € Përbashkët

9 Arë 21565.00 m2 E blerë e blerë 2017 21,300.00 € Përbashkët

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Komuna e Deçanit Sheshi i Habsburgeve 
Nr.3

Kuvendi Komunal Këshilltarë i Kuvendit Komunal 01.12.2021

Emri Florim Mbiemri Mataj

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion Privat Arbotec-SHPK Prishtinë Rruga Bill Klinton 
 nr.76 Prishtine

Nivel jo 
menaxherial

jurist 01.09.2018

2 Institucion Privat ALB Group 
SHPK

Prishtinë Gazmend Zajmi, 
Prishtine

Nivel jo 
menaxherial

bashkëaksionar 50% 
aksione 

27.01.2017

3 Institucion publik Komuna e 
Deçanit 

Deçan KK- Deçan Kuvendi Komunal Nivel jo 
menaxherial

Anetar i komitetit per 
politike dhe financa ne 
KK-Decan 

01.12.2021 31.12.2025

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:30.03.2023

Funksioni Këshilltarë i Kuvendit Komunal

Emri i institucionit Komuna e Deçanit 

Adresa e institucionit Sheshi i Habsburgeve Nr.3

Njësia organizative Kuvendi Komunal Data e emërimit 01.12.2021
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Banka 
Ekonomike

 per familje 16.05.2020 16.05.2023 36 7,500.00 € 900.00 € 7,500.00 € Deklaruesit

2 ******** per blerje te banese 48 35,000.00 € 6,000.00 € Bashkëshortit/ës

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Banka Ekonomike Kosovë 573.80 Euro Rroga mujore, pensioni  
dhe rroga e asamblese 

dhe komisionit per 
politike dhe financa.

Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank Banka Ekonomike Kosovë 5,146.68 Euro Rroga mujore, 
konsulenca, trajnime 

dhe dhenie  te 
sherbimeve te shendetit 

mendore per 
institucione dhe 

organizata 

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Bashkëpronar Alb group ShPK 50.00% 2,500.00 € 21.01.2017 21.01.2017 Deklaruesit

2 Bashkëpronar Ambulanca e psikologjise 
Klinike UNI

33.33% 333.30 € 28.08.2013 01.09.2018 Bashkëshortit/ës

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Mercedes-Benz) E dhuruar dhurata nga familja ne vitin 2017 Jo 2017 5,000.00 € Deklaruesit

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Arbotec-SHPK Kosovë Banka Ekonomike 500.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Komuna e 
Deçanit 

Kosovë Banka Ekonomike 208.00 €

Deklaruesit ALB Group SHPK Kosovë Cash 0.00 Sepse nuk ka pune 
dhe te hyra!

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Komuna e 
Deçanit 

Kosovë Banka Ekonomike 50.00 €

Deklaruesit Pensionet e TMK-së Kosovë Banka Ekonomike 196.00 €

Bashkëshortit/ës Pagesa neto - punë me 
orar të shkurtuar

Strehimorja, 
Shpresa dhe 
shtepite e 
femijeve Kosove, 
paga deri ne 
qershor ishte 
346.15 nga 
Qershori  436.67 
Euro  18 ore ne 
muaj!

Kosovë Banka Ekonomike 436.67 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Thesari i 
Kosoves, 
Komisioni 
Qeveritar  per 
njohjen dhe 
verifikimin e 
viktimave te 
dhunes seksuale 
gjate luftes ne 
Kosove 

Kosovë Banka Ekonomike 213.00 €

Bashkëshortit/ës Sherbime te 
supervizionit per  Stafin 
e SoS fshatit 

Sos Fshati i 
Femijeve, 
Prishtinë  40 euro 
brutto ora, 
varsisht sa ore 
realizohen!

Kosovë Banka Ekonomike 40.00 €

Bashkëshortit/ës sherbime psikologjike, 
psikoterapi per stafin 

Rrjeti i grave te 
Kosoves, 
sherbime  
psikologjiek per 
stafin , 25 euro 
netto  ora  

Kosovë Banka Ekonomike 25.00 €

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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Bashkëshortit/ës Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

UNDP Kosova 
700 Euro netto , 
konsulence  dhe 
trajnime!

Kosovë Banka Ekonomike 700.00 €

Bashkëshortit/ës trajnime dhe 
supervizion per 
traumaterapi

Diakonie Kosova , 
trajnime dhe 
supervizion per 
traumaterapi!

Kosovë Banka Ekonomike 600.00 €

Bashkëshortit/ës Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

Asosacioni 
nacional i Autizmit 
Kosove 

Kosovë Banka Ekonomike 100.00 €

Bashkëshortit/ës Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

Manifesta Beniale 
14 Prishtine,  
ligjerate

Kosovë Banka Ekonomike 275.40 €

Bashkëshortit/ës Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

Caritas 
switzerland -
Kosove, trajnim

Kosovë Banka Ekonomike 171.00 €

Bashkëshortit/ës Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

YMCA Movment, 
trajnim

Kosovë Banka Ekonomike 450.00 €

Bashkëshortit/ës Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

Medica Gjakova,  
supervizion per 
stafin

Kosovë Banka Ekonomike 400.00 €

Bashkëshortit/ës Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

Women for 
women , trajnime 
dhe kosulence 

Kosovë Banka Ekonomike 119,422.00 €

Bashkëshortit/ës Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

Qendra e Kujdesit 
Ditor- Pema  
Trajnime per 
stafin

Kosovë Banka Ekonomike 391.54 €

Bashkëshortit/ës Punët me kontratë (jo 
në listen e pagave)

Qendra per 
mbrojtjen e 
viktimave te 
trafikimit 

Kosovë Banka Ekonomike 81.42 €

Bashkëshortit/ës Interviste per gazenten 
Okumenisches forum 
Zurich 

Okumenisches 
Forum Zurich 

Kosovë Banka Ekonomike 89.50 €

Bashkëshortit/ës psikoterapi Celonis Kosovë Banka Ekonomike 29.50 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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